AC 100:49/1, p. 30, c.1565: rectorem domus Monachorum preficimus in priorem dicte domus. Turbantes pacem emendent se alioquin visitatoris provideant auctoritate capituli generalis.

AC 100:40, p. 173, L30- p. 174, L2, c.1566: priori domus Monachorum non fit misericordia; et dicta domus visitetur per visitatores ordinarios, quibus committitur et mandatur ut veritatem de his que in dicta domo contigerunt, et de quibus a multis est notata, inquirant et iustitiam ministrent cum plena auctoritate capituli generalis, etiam absolvendi officiales, et de iustitia ministrata atque hiis que super hiis fecerunt reverendo patri Cartusie quantocius informent.

AC 100:49/1, p. 53, c.1566: priori domus Monachorum non fit misericordia. Et dicta domus visitatur per visitatores ordinarios. Quibus committitur et mandatur ut veritatem de his que in dicta domo contigerunt et de quibus a multis est notata inquirant et justitiam ministrent cum plena auctoritate capituli generalis etiam absolvendi officiales, et de iustitia ministrata atque hiis que super hiis facerint reverendum patrem Cartusie quantotius informent.

AC 100:49/1, p. 77, c.1567: priori domus Monachorum ad suam instantiam fit misericordia, et conventui committimus electionem futuri prioris quam si canonica fuerit confirmabunt visitatores aut alter ipsorum. Alioquin ipsis committimus ut de pastore domui provideant auctoritate capituli generalis.

AC 100:27/3, p. 221, L16-17, c.1575: dominus Petrus Vemfemelet, professus et antiquior domus Monachorum.
Ch. De Backer, p. 106, nr 213

Petrus De Waele [Diewel]

a -
b -
c -
d -
e -
f - 16 september 1417 (c.1418)
g -

AC 100:24, p. 14, L26, c.1418: Domnus petrus diewel monachos sacerdos domus in monichusen sacerdos pro quibus fiat [unum tricennarium defunctorum per totum ordinem].

AC 100:10, p. 19, L25, c.1418: Domnus Petrus die Wale, monachos sacerdos in Monichusen, pro quibus fiat [unum tricennarium defunctorum per totum Ordinem].

Chr. De Backer, p. 106, nr 214.

Philippus de Reimerswael

alias de Remmerswald

a -

b -

c -

d - Delft

e - Delft sacerdos c.1514

Utrecht hospes ? - c.1526

Utrecht hospes c.1531 - ?

s's Herogenbosch hospes ? - † [?????]

f - 14 april 1532 [c.1533].

g -

AC 100:23/1, p. 27, L36-38, c.1526: dominus Philippus de Remmerswald hospes in eadem domo [Traiecti] revertatur ad domum professionis sue Delft, & seipsum corrigat et in pace vivat, alias Ordo providebit.

AC 100:23/2, p. 53, L25-28, c.1531: Dominus Philippus de Remerswaliis vadat hospitatum ad domum Monachorum, et ibidem pacifice ac religiose conversari studeat. Alioquin Ordo per debitam justiciam providebit.